АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24. 06. 2011г.  № 128

г. Аксай

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского района от

15.03.2011 г. №34

В целях координации и повышения эффективности работы штаба по контролю

за наведением санитарного порядка и благоустройства населенных пунктов

Аксайского района,-

1. В приложение № 1 к распоряжению Администрации Аксайского района от

15.03.2011 г. №34 «О наведении санитарного порядка и благоустройства населенных

пунктов Аксайского района» внести следующее изменение:

- включить в состав штаба по контролю за наведением санитарного порядка и

благоустройства населенных пунктов Аксайского района Черных Сергея

Александровича - главного специалиста Ростовского межрайонного отдела

Административной инспекции Ростовской области (по согласованию).

2. Опубликовать распоряжение в общественно-политической газете

Аксайского района «Победа».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя

Главы Администрации Аксайского района Рачаловского К.Н.

Глава Аксайского района

В. И. Борзенко

Распоряжение вносит:

Управление коммунального

и дорожного хозяйства

Администрации Аксайского района